Resultados

Resultados

Informacion del evento Albaracing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/04/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:34.710
Media del dia 01:58.615
Pilotos en grupo prueba 122
Mejor tiempo grupo prueba 01:34.710
Tiempo medio grupo prueba 01:58.615




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53153 prueba 01:34.710 01:34.710| 00:00.000 | 00:23.905| 00:00.000 | 00:23.905 13
P85571 prueba 01:35.802 [ 00:01.092 | 00:01.092 | 00:22.812| 00:01.092 | 00:22.812 17
P87221 prueba 01:36.096 [ 00:00.293 | 00:01.385| 00:22.519| 00:01.385| 00:22.519| 47
P33690 prueba 01:37.595 [ 00:01.499 | 00:02.885| 00:21.019 | 00:02.885| 00:21.019 14
P87192 prueba 01:38.743 [ 00:01.147 | 00:04.032 | 00:19.872 | 00:04.032 | 00:19.872| 33
P87220 prueba 01:39.632 | 00:00.888 | 00:04.921| 00:18.983 | 00:04.921| 00:18.983 | 55
P87009 prueba 01:41.216 [ 00:01.584 | 00:06.505| 00:17.399 | 00:06.505| 00:17.399| 23
P33684 prueba 01:42.700 [ 00:01.484 | 00:07.990| 00:15.914 | 00:07.990 | 00:15.914 1
Sergiogallego prueba 01:43.139 [ 00:00.438 | 00:08.429 | 00:15.476| 00:08.429 | 00:15.476 56
P87188 prueba 01:43.677 [ 00:00.537 | 00:08.967 | 00:14.938| 00:08.967 | 00:14.938 | 33
javicruz prueba 01:43.699 [ 00:00.022 | 00:08.989 | 00:14.915| 00:08.989 | 00:14.915| 35
P87191 prueba 01:44.016 [ 00:00.316 | 00:09.305| 00:14.599 | 00:09.305 | 00:14.599 | 22
P87198 prueba 01:44.544 [ 00:00.528 | 00:09.833 | 00:14.071 | 00:09.833 | 00:14.071 62
P87200 prueba 01:44.764 [ 00:00.220 | 00:10.054 | 00:13.851 | 00:10.054 | 00:13.851 24
P86504 prueba 01:45.529 [ 00:00.765| 00:10.819| 00:13.085| 00:10.819 | 00:13.085| 29
P87201 prueba 01:47.754 | 00:02.224 | 00:13.044 | 00:10.861 | 00:13.044 | 00:10.861 26
P87203 prueba 01:47.779  00:00.025 | 00:13.069 | 00:10.835| 00:13.069 | 00:10.835| 22
P87210 prueba 01:48.056 [ 00:00.277 | 00:13.346 | 00:10.558 | 00:13.346 | 00:10.558 | 41
P87005 prueba 01:48.253 [ 00:00.196 | 00:13.543 | 00:10.362| 00:13.543 | 00:10.362 | 23
P87204 prueba 01:48.390 [ 00:00.136 | 00:13.680 | 00:10.225] 00:13.680 | 00:10.225| 24
P87217 prueba 01:48.807 [ 00:00.416 | 00:14.096 | 00:09.808 | 00:14.096 | 00:09.808 | 23
P87177 prueba 01:48.809 [ 00:00.002 | 00:14.099 | 00:09.805| 00:14.099 | 00:09.805| 44
P87202 prueba 01:49.171 [ 00:00.361 | 00:14.461 | 00:09.444 | 00:14.461 | 00:09.444| 26
P86505 prueba 01:49.183 [ 00:00.011 | 00:14.472 | 00:09.432| 00:14.472| 00:09.432| 30
P83286 prueba 01:49.357 [ 00:00.174 | 00:14.647 | 00:09.257 | 00:14.647 | 00:09.257 18
P87168 prueba 01:49.594 [ 00:00.237 | 00:14.884 | 00:09.020 | 00:14.884| 00:09.020| 34
P87182 prueba 01:49.598 [ 00:00.003 | 00:14.888 | 00:09.017 | 00:14.888 | 00:09.017| 20
P87004 prueba 01:49.997 [ 00:00.399 | 00:15.287 | 00:08.618 | 00:15.287 | 00:08.618 19
P87178 prueba 01:50.082 [ 00:00.085| 00:15.372| 00:08.532| 00:15.372 | 00:08.532 | 28
P87207 prueba 01:50.238 [ 00:00.155| 00:15.528 | 00:08.377 | 00:15.528 | 00:08.377 19
P87155 prueba 01:50.731 [ 00:00.493 | 00:16.021 | 00:07.884 | 00:16.021 | 00:07.884| 40
P87174 prueba 01:50.856 [ 00:00.124 | 00:16.145| 00:07.759 | 00:16.145| 00:07.759| 30
P87120 prueba 01:51.662 | 00:00.806 | 00:16.952| 00:06.953 | 00:16.952 | 00:06.953| 29
P87179 prueba 01:51.723 [ 00:00.061 | 00:17.013 | 00:06.892| 00:17.013 | 00:06.892| 23
P87147 prueba 01:51.752 [ 00:00.029 | 00:17.042 | 00:06.862 | 00:17.042 | 00:06.862 | 28
P87186 prueba 01:52.020 [ 00:00.267 | 00:17.310| 00:06.595| 00:17.310 | 00:06.595 6
P87181 prueba 01:52.025 [ 00:00.005 | 00:17.315| 00:06.589 | 00:17.315| 00:06.589 | 37
P87116 prueba 01:52.041 [ 00:00.016 | 00:17.331| 00:06.573 | 00:17.331 | 00:06.573 | 46
P87219 prueba 01:52.476  00:00.434 | 00:17.766 | 00:06.139 | 00:17.766 | 00:06.139 | 26
P87161 prueba 01:52.646 [ 00:00.169 | 00:17.936| 00:05.969 | 00:17.936 | 00:05.969 | 41
P87117 prueba 01:52.789 [ 00:00.143 | 00:18.079 | 00:05.826 | 00:18.079 | 00:05.826 | 29
P87167 prueba 01:52.811 | 00:00.022 | 00:18.101 | 00:05.804 | 00:18.101 | 00:05.804 11
P87148 prueba 01:52.918 [ 00:00.106 | 00:18.208 | 00:05.697 | 00:18.208 | 00:05.697| 20
P87157 prueba 01:53.026 [ 00:00.108 | 00:18.316| 00:05.588 | 00:18.316 | 00:05.588 6
P87146 prueba 01:53.289 [ 00:00.263 | 00:18.579 | 00:05.325| 00:18.579 | 00:05.325 7
P87156 prueba 01:53.588 [ 00:00.298 | 00:18.878 | 00:05.027 | 00:18.878 | 00:05.027 | 32
P87176 prueba 01:53.740 [ 00:00.152 | 00:19.030 | 00:04.874| 00:19.030 | 00:04.874| 41
P87224 prueba 01:53.765 [ 00:00.024 | 00:19.055| 00:04.849 | 00:19.055| 00:04.849 | 41
P33698 prueba 01:54.091 [ 00:00.325| 00:19.381 | 00:04.524 | 00:19.381 | 00:04.524 13
P87165 prueba 01:54.105 [ 00:00.014 | 00:19.395| 00:04.510| 00:19.395| 00:04.510 11
Norick prueba 01:54.354 [ 00:00.249 | 00:19.644 | 00:04.260 | 00:19.644 | 00:04.260 | 26
P87149 prueba 01:54.369 [ 00:00.015| 00:19.659 | 00:04.245| 00:19.659 | 00:04.245 16
P87154 prueba 01:54.585 [ 00:00.216 | 00:19.875| 00:04.029 | 00:19.875| 00:04.029 | 29
P87211 prueba 01:54.856 [ 00:00.271 | 00:20.146 | 00:03.758 | 00:20.146 | 00:03.758 | 32
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P87175 prueba 01:55.329 | 00:00.472 | 00:20.619 | 00:03.285| 00:20.619 | 00:03.285 33
P87215 prueba 01:55.366 [ 00:00.036 | 00:20.656 | 00:03.249 | 00:20.656 | 00:03.249 2
P87159 prueba 01:55.461 [ 00:00.095| 00:20.751 | 00:03.153 | 00:20.751 | 00:03.153 36
P87169 prueba 01:55.699 [ 00:00.237 | 00:20.989 | 00:02.916 | 00:20.989 | 00:02.916 18
P87160 prueba 01:55.848 | 00:00.149 | 00:21.138 | 00:02.766 | 00:21.138 | 00:02.766 18
P87162 prueba 01:55.915 [ 00:00.066 | 00:21.205] 00:02.699 | 00:21.205 | 00:02.699 | 31
P87151 prueba 01:56.284 [ 00:00.368 | 00:21.574] 00:02.331 | 00:21.574 | 00:02.331 19
P87152 prueba 01:56.386 [ 00:00.102 | 00:21.676 | 00:02.228 | 00:21.676 | 00:02.228 | 24
P87164 prueba 01:56.618 [ 00:00.231 | 00:21.908 | 00:01.997 | 00:21.908 | 00:01.997| 28
P87163 prueba 01:56.938 | 00:00.320 | 00:22.228| 00:01.676 | 00:22.228 | 00:01.676| 29
P87214 prueba 01:57.316 | 00:00.377 | 00:22.606 | 00:01.299 | 00:22.606 | 00:01.299| 31
P73343 prueba 01:57.507 | 00:00.191 | 00:22.797] 00:01.107 | 00:22.797 | 00:01.107 3
P87017 prueba 01:57.552 | 00:00.045| 00:22.842| 00:01.062 | 00:22.842 | 00:01.062 7
P87180 prueba 01:57.641 [ 00:00.088 | 00:22.931| 00:00.973 | 00:22.931 | 00:00.973 | 29
P87208 prueba 01:58.333 [ 00:00.691 | 00:23.623 | 00:00.281 [ 00:23.623 | 00:00.281 23
P87231 prueba 01:58.520 [ 00:00.187 ] 00:23.810| 00:00.094 | 00:23.810 | 00:00.094 4
P87166 prueba 01:58.762 [ 00:00.241 | 00:24.052 | 00:00.146 | 00:24.052 [ 00:00.146| 31
P87114 prueba 01:58.816 [ 00:00.054 | 00:24.106 | 00:00.201 | 00:24.106 [ 00:00.201 42
P87153 prueba 01:59.327( 00:00.510| 00:24.616 | 00:00.711 | 00:24.616 [ 00:00.711 23
P87137 prueba 01:59.744 [ 00:00.417| 00:25.034 | 00:01.129 | 00:25.034 | 00:01.129 5
P87223 prueba 02:00.297 [ 00:00.552 | 00:25.587| 00:01.681 | 00:25.587 | 00:01.681 33
P00996 prueba 02:00.597 | 00:00.300 | 00:25.887] 00:01.982 | 00:25.887| 00:01.982| 22
P87172 prueba 02:00.602 | 00:00.005| 00:25.892| 00:01.987 | 00:25.892 | 00:01.987| 23
P87173 prueba 02:02.720 | 00:02.118 | 00:28.010| 00:04.105 | 00:28.010 | 00:04.105| 29
P87216 prueba 02:03.160 [ 00:00.439 | 00:28.449 | 00:04.544 | 00:28.449 | 00:04.544 9
P87048 prueba 02:03.299 [ 00:00.139 | 00:28.589 | 00:04.683 | 00:28.589 | 00:04.683 38
P87055 prueba 02:03.741 [ 00:00.441 | 00:29.031| 00:05.125| 00:29.031 | 00:05.125 19
P87187 prueba 02:03.930 [ 00:00.189 | 00:29.220 | 00:05.315| 00:29.220 | 00:05.315| 26
P87171 prueba 02:04.091 [ 00:00.160 | 00:29.381 | 00:05.475| 00:29.381 | 00:05.475 1
P87127 prueba 02:04.477 | 00:00.385| 00:29.767] 00:05.861 | 00:29.767 | 00:05.861 31
P87170 prueba 02:04.625 [ 00:00.148 | 00:29.915] 00:06.010 | 00:29.915| 00:06.010 15
P87007 prueba 02:05.136 [ 00:00.510| 00:30.425] 00:06.520 | 00:30.425 | 00:06.520 1
P87132 prueba 02:05.880 | 00:00.744 | 00:31.170| 00:07.265| 00:31.170 | 00:07.265| 45
P87124 prueba 02:06.960 [ 00:01.080 | 00:32.250| 00:08.345| 00:32.250 | 00:08.345| 42
P87118 prueba 02:08.335| 00:01.374 | 00:33.624 | 00:09.719 | 00:33.624 | 00:09.719| 35
P87209 prueba 02:09.817 | 00:01.482| 00:35.107 | 00:11.202 | 00:35.107 | 00:11.202 13
P87134 prueba 02:10.230 [ 00:00.412 | 00:35.520| 00:11.614 | 00:35.520 | 00:11.614 4
P87135 prueba 02:10.505 [ 00:00.275] 00:35.795] 00:11.889 | 00:35.795| 00:11.889| 30
P87121 prueba 02:10.998 [ 00:00.493 | 00:36.288 | 00:12.383 | 00:36.288 | 00:12.383 34
P87140 prueba 02:12.016 [ 00:01.017] 00:37.305] 00:13.400 | 00:37.305| 00:13.400| 36
P87107 prueba 02:13.024 [ 00:01.008 | 00:38.313 | 00:14.408 | 00:38.313 | 00:14.408 | 34
P87115 prueba 02:13.296 | 00:00.272 | 00:38.585| 00:14.680 | 00:38.585| 00:14.680| 39
P87141 prueba 02:13.661 [ 00:00.365| 00:38.951 | 00:15.045| 00:38.951 [ 00:15.045 18
P87195 prueba 02:14.826 [ 00:01.165] 00:40.116| 00:16.211 | 00:40.116 [ 00:16.211 9
P87199 prueba 02:14.908 [ 00:00.081 | 00:40.198 | 00:16.292 | 00:40.198 [ 00:16.292| 22
P87112 prueba 02:17.724 | 00:02.816 | 00:43.014 | 00:19.108 | 00:43.014 | 00:19.108 | 29
P87133 prueba 02:18.941 | 00:01.216 | 00:44.231| 00:20.325 | 00:44.231 | 00:20.325 36
P87030 prueba 02:19.226 [ 00:00.285| 00:44.516| 00:20.610 | 00:44.516 | 00:20.610| 30
P87106 prueba 02:19.434 [ 00:00.208 | 00:44.724 | 00:20.819 | 00:44.724 | 00:20.819 8
P87136 prueba 02:19.707 | 00:00.272 | 00:44.997 | 00:21.092 | 00:44.997| 00:21.092| 33
P87131 prueba 02:22.395 | 00:02.688 | 00:47.685] 00:23.780 | 00:47.685 | 00:23.780 16
P87001 prueba 02:24.000 [ 00:01.604 | 00:49.289 | 00:25.384 | 00:49.289 | 00:25.384| 24
P87130 prueba 02:24.086 [ 00:00.086 | 00:49.376 | 00:25.470 | 00:49.376 | 00:25.470 5
P87113 prueba 02:24.732 | 00:00.646 | 00:50.022 | 00:26.116 | 00:50.022 | 00:26.116| 27
P87108 prueba 02:27.790 [ 00:03.057 | 00:53.080 | 00:29.174 | 00:53.080 | 00:29.174| 30
P33689 prueba 02:34.016 [ 00:06.225 | 00:59.305] 00:35.400 | 00:59.305 | 00:35.400 5
P87139 prueba 02:34.712 | 00:00.696 | 01:00.001 | 00:36.096 | 01:00.001 | 00:36.096| 29
P33692 prueba 02:52.440 | 00:17.728 | 01:17.729] 00:53.824 | 01:17.729 | 00:53.824 6




P87138 prueba 05:36.910 [ 02:44.470 | 04:02.200 | 03:38.294 | 04:02.200 | 03:38.294
P85568 prueba 00:47.618 | 55:10.708 | 59:12.908 | 58:49.003 | 59:12.908 | 58:49.003
P53154 prueba 03:36.723 | 02:49.104 | 02:02.013 ] 01:38.107 | 02:02.013 | 01:38.107
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